lontē latitaz: mūb̄ trem  
oīn p̄cī: fruta na mēlē  
intimāndus cōfessionē ⁊  
p̄fūta famoua ⁊ immūna  
fūne: iquid dicto factu ⁊  
familia drabolacme fra  
num: ⁊ vniuit ecclie locū  
na mortēp̄ols annect  
ti fūca mū in tua mēlo  
bēnēcōlationis adīmū  
Sic p̄fūta deuotissima  
diuinecōlāvē p̄f̄dī  
**T** Ratione dolens  
Dolens me amū  
dab̄z p̄pīs mei suſ  
p̄pīz cu vnuēfate dol  
lentio ⁊ te in hūate q̄  
tib̄ dñi p̄at̄ mea mālo  
na obītā. vel nō p̄tare:  
te fata fūci tu en nosī in  
tore et mēlētū: t̄ dies p̄dī  
libōtē ostendit ⁊ laudētū  
et fīme bono erādi et p̄  
fūcāz. Subsīp̄t̄ ḡdū de

fontes lacrimarum mibi et remissionem  
omnium peccatorum gratitudo tribue  
intima id cordis confessione et affectio  
posceti. Renova et innova in me prius  
sime per quodcumque dicto facto cogitatu propter  
propter malicie dyabolicae fraude vicia-  
tum est et unitati ecclesie sociando: membrum  
tue me redemptoris annecte: et non habe-  
te fiduciam nisi in tua misericordia ad sacramen-  
tum reconciliacionis admittite. Amen.

**S**egunda confessio deuotissima scribitur Bernards  
di abbatis anni vel per post confessionem dicenda.

**E**n visione doloris tui quod causasti  
doloris mei assumpsisti: et emenda-  
tio per peccata meis suscepisti. domine ihu  
christe cum visione dolentium et vere pe-  
nitentium et te in vita regenti: confiteor  
tibi oia peccata mea: mala commissa: et bo-  
na obmissa. vel non pure: aut negligenter  
facta sicut tu ea nosti in numero: posse  
dere et mensura: et dies peccatos vite mee  
in quibus te offendit et laudem tuam minui et  
a te summo bono cecidi et proximum in ca-  
sum traxi. Suscipe ergo domine de mea miser-  
ia